

خبر

بی‌اطلاعی مدیرعامل از وضعیت بابایی!

سیدمحمد علوی، مدیرعامل باشگاه ماشین سازی تبریز در رابطه با غیبت پیمان بابایی در بازی هفته اول لیگ بیستم مقابل شهرخودرو می‌گوید: «حدود یک ماه قبل با پیمان بابایی تماسی داشتیم و ایشان در محل تمرین تیم ماشین سازی حضور یافت، ولی این حضور به صورت جدی و متداوم نبود تا با این بازیکن صحبت کردیم که یا در تمرینات ماشین سازی به صورت منظم حضور باید و یا با تراکتوری‌ها توافق کند و به تمرینات آنها برود؛ این بازیکن از مافرصت خواست تا با تراکتوری‌ها توافق کند ولی این اتفاق در عمل دیده نشد. پیمان بابایی قانوناً بازیکن ماست ولی دست‌او را برای پیشرفت باز گذاشته‌ایم و این اجازه را به او داده بودیم تا بتواند در تراکتور حضور یابد. این موضوع تا هفته پیش طولانی شد و ما به این بی‌نظمی‌ها واکنش نشان دادیم. او هم از هفته گذشته به صورت منظم در تمرینات ما حضور یافت و سه روز قبل از بازی با شهرخودرو هم با حضور در محل باشگاه ماشین سازی اعلام کرد با تراکتوری‌ها توافق نکرده و تصمیم به ماندن در ماشین سازی گرفته است.» علوی با اشاره به غیبت دوباره بابایی در تمرینات ماشین سازی ادامه می‌دهد: «ما حضور او را در ماشین سازی تصویری ثبت کردیم تا رسانه‌ای شود ولی پیمان از ما تا شب فرصت خواست تا در خصوص تراکتوری شدن یا ماندن در ماشین سازی تصمیم بگیرد. ما هم موافقت کردیم ولی تا ظهر روز بعد یعنی دو روز مانده به بازی با شهرخودرو پیمان با تراکتوری‌ها توافق نکرد. با این بازیکن تماس گرفتیم و حضورش در تمرین ماشین سازی را به صورت قطعی اعلام کردیم ولی دیگر از پیمان خبری نشد؛ نه در آخرین تمرین و نه در سفر به مشهد تیم را همراهی نکرد و تا الان از وضعیت این بازیکن بی‌خبر هستیم. صراحتاً اعلام می‌کنیم عدم حضور او در اردوی تیم ماشین سازی غیرموجه بوده و با توجه به اعلام رضایت ما به باشگاه تراکتور، اگر تا امروز (سه‌شنبه) که جهت حضور در کمیته انضباطی دعوت شده تأییدیه رسمی از باشگاه تراکتور برای حضور این بازیکن به دست ما نرسد این موضوع در کمیته انضباطی باشگاه بررسی خواهد شد.»

دستیاران کمالوند در شاهین معرفی شدند

با نظر فراز کمالوند سرمربی تیم، کادر فنی سفیدپوشان بوشهری معرفی شدند. بر این اساس جلال چراغپور مدرس و مربی سابق فوتبال ایران، بابک عبادی و محمود بحرینی (مربی دروازه‌بان‌ها) در کادر فنی تیم حاضر خواهند شد. همچنین به تازگی دو مربی بومی به نام‌های محسن گلستانی و مهدی کریمیان از بازیکنان اسبق و پیشکسوتان باشگاه شاهین به جمع کادر فنی تیم ملحق شده‌اند. محسن گلستانی و مهدی کریمیان در دهه ۷۰ و همچنین اوایل دهه ۸۰ به عنوان بازیکن در شاهین بوشهر در رقابت‌های کشوری فعالیت داشته‌اند. تمرینات شاهین که دیرتر از سایر تیم‌ها کارش را آغاز کرده، با برنامه ریزی کادر فنی در تهران در حال انجام است و در ادامه این اردوی ۱۰ روزه، یکشنبه ۲۵ آبان آزمایشات ایفمارک هم انجام خواهد شد.

بازگشت جلالی‌راد به مشهد

پس از دو سال دوری از مشهد به علت انجام خدمت سربازی، سرانجام دوران حضور سعید جلالی‌راد سنگریان مشهدی فجر سپاسی در شیراز به پایان رسید و او با انتشار پیامی در صفحه اینستاگرامی خود از همبازیانش و مردم استان فارس خداحافظی کرد تا خود را به اردوی تیمش در مشهد برساند و مهیای ادامه لیگ بیستم کند. حالا جلالی‌راد و فراوانی باید تمرینات خود را زیر نظر اشکان نامداری سپری کنند تا هر کدام که آمادگی بیشتری داشتند در دیدارهای پیش روی شهرخودرو به میدان بروند.

درویشوند در رایکا

رقابت‌های لیگ یک از دوم آذرماه آغاز می‌شود و ۱۸ تیم حاضر در این مسابقات رفته رفته تیم خود را آماده مسابقات می‌کنند. در همین راستا تیم فوتبال رایکا، ابوالفضل درویشوند دروازه‌بان ۲۳ ساله سابق تیم پرسپولیس تهران و فصل گذشته شاهین بوشهر را که سابقه عضویت در تیم جوانان ایران را هم در کارنامه دارد، با عقد قراردادی یک ساله به خدمت گرفت.

قلعه‌نویی می‌خواست از من در پست غیر تخصصی استفاده کند

میری: فولاد می‌تواند قهرمان لیگ بیستم شود

گفت‌وگو
ناصر قراگزلو



محمد میری، بازیکن نساجی که به تیم گل‌گهر پیوسته بود و حدود یک ماه هم از توافقی می‌گذشت سر از تیم فولاد درآورد، به همین دلیل و به بهانه این حضور با هافبک شوت‌زن جدید تیم فولاد گفت‌وگویی ترتیب دادیم.

چطور شد بعد از اینکه از تیم نساجی به گل‌گهر پیوسته بودی به یکباره تیم جدیدت را تغییر دادی و به تیم فولاد پیوستی؟

یک ماه بود که با تیم گل‌گهر قرارداد بسته بودم اما فسخ کردم و به تیم فولاد پیوستم. این تصمیم من هم به یکباره نبود چون پیش از اینکه به تیم گل‌گهر بروم از تیم فولاد پیشنهاد داشتم و اتفاقاً آنها خیلی جدی خواهان حضورم بودند، اما چون پنجره نقل و انتقالات این تیم بسته بود نتوانستم به این تیم بروم از این رو بعد از اینکه پنجره فولاد باز شد از گل‌گهر به این تیم پیوستم.

سرمربی و مسئولان گل‌گهر از اقدام تو ناراحت نشدند؟

نه، دلخوری پیش نیامد چون خیلی منطقی با مسئولان گل‌گهر و سرمربی این تیم صحبت کرده و آنها را برای جدایی‌ام قانع کردم. سرمربی گل‌گهر قصد داشت از من در پست غیر تخصصی استفاده کند که این امر واقعاً برای من مشکل ساز می‌شد از همین رو وقتی پیشنهاد فولاد رسید خیلی منطقی صحبت کردم و مسئولان هم به جدایی‌ام رضایت دادند.

گویا با جواد نکونام کار کرده بودی که به رفتن به فولاد رضایت دادی.

بله من با جواد نکونام دو سال کار کردم؛ یک سال در تیم خونه‌به‌خونه در لیگ یک و یک سال هم در تیم نساجی در لیگ برتر زیر نظر آقا جواد بازی کرده بودم به همین دلیل و به جهت اعتمادی که بین ما وجود داشت به دعوت آقا جواد جواب مثبت دادم.

فولاد امسال رقابت سختی با تیم‌های مدعی دیگر پیش رو دارد.

من عاشق انجام کارهای سخت هستم و همیشه دوست داشتم چالش‌های سخت را انجام بدهم، به همین دلیل هم فولاد را انتخاب کردم چون دوست دارم با این تیم موفقیت جدید را تجربه کنم ضمن اینکه فراموش نکنید مربی این تیم پشت به من اعتماد دارد و در واقع بین من و سرمربی فولاد اعتماد شدیدی وجود دارد؛ نکته‌ای که واقعاً برایم حس خوبی را به وجود می‌آورد و حتماً خیلی به من کمک خواهد کرد.

علاوه بر فولاد پیشنهاد دیگری هم داشتی؟

قبل از اینکه تیم گل‌گهر را انتخاب کنم دو سه پیشنهاد داشتم اما به هر حال این تیم را انتخاب کردم.

اما سازماندهی و شرایط مالی گل‌گهر به گونه‌ای است که شاید بیشتر بازیکنان دوست دارند تیم گل‌گهر را انتخاب کنند.

بله، شاید اینطور باشد اما همه چیز پول نیست و برای من اولویت‌های دیگری وجود داشت.

شوت‌های تو به آ.پی. جی معروف است؛ از آن شوت‌ها در تیم جدیدت هم از تو خواهیم دید؟

عاشق انجام کارهای

سخت‌م و همیشه دوست

داشتم چالش‌های سخت

را انجام بدهم، به همین

دلیل فولاد را انتخاب کردم

چون دوست دارم موفقیتی

جدید را تجربه کنم

اگر خدا بخواهد در تیم جدیدم هم از آن شوت‌ها خواهم زد و بهترین نمایش‌ها را ارائه خواهم داد.

نکونام نگفته از تو چه انتظاری دارد و نخواستی از آن شوت‌های سنگینت برایش بزنی؟ نه، آقا جواد در این خصوص حرفی به من نزده اما آقای آذری به من گفت از آن شوت‌های سنگینت در لیگ بیستم چندتا برای فولاد می‌زنی و گل به ثمر می‌رسانی. کی قرارداد می‌بندی؟

الان که با شما صحبت می‌کنم در اردوی تیم حاضر شده‌ام، اما چون تمرین نداشتم نتوانستم در مسابقه اول تیمم مقابل ذوب‌آهن بازی کنم و ان شاء الله از بازی‌های

هفته بعد اگر سرمربی تیم صلاح بداند در خدمت تیم فولاد خواهم بود.

پس بازی با ذوب‌آهن را از روی سکو دیدی؟

بله، بازی خیلی خوبی بود. در نیمه اول که تیم ما بسیار خوب ظاهر شد و به گل هم رسیدیم اما نیمه دوم از روی غافلگیری گل خوردیم، ضمن اینکه گل اولی هم که خوردیم خطا نبود و داور در آن صحنه اشتباه کرد.

ذوب‌آهن را به لحاظ فنی چگونه ارزیابی کردی؟

ذوب‌آهن تیم خوب و قابل احترامی است اما تیم ما واقعاً به لحاظ موارد فنی، فوتبال برتری را نسبت به تیم اصفهانی ارائه داد.

با این وجود می‌خواهی بگویی مساوی عادلانه نبوده؟

نه، مساوی عادلانه نبود چون ما در نیمه اول علاوه بر گلی که زدیم می‌توانستیم دو گل دیگر هم به حریف بزنیم اما متأسفانه از فرصت‌های مان خوب استفاده نکردیم تا در نهایت و در لحظات آخر به جای برد به نتیجه تساوی برسیم و باید شانس فقط یک امتیاز کسب کنیم.

داوری مشکل داشت؟

روی گل اولی که دریافت کردیم به نظر داور اشتباه کرد.

در خصوص تعطیلی دو هفته‌ای لیگ به خاطر بازی تیم ملی و آینده تیم‌تان چه دیدگاهی داری؟

فولاد تیم خوبی است و از کادر فنی و بازیکنان خوبی هم بهره می‌برد. با وجود مهره‌هایی که داریم هفته به هفته بهتر خواهیم شد و من فکر می‌کنم تعطیلی لیگ خیلی به سود من شد چون دو هفته درگیر فسخ قرارداد و گرفتن رضایت از گل‌گهر بودم و تعطیلی دو هفته‌ای فرصت خوبی است تا بدین‌رأه شرایط خوب برسانم و بهتر بتوانم به تیم فولاد کمک کنم.

چند ساله هستی و چند سال دیگر قصد بازی داری؟

من ۳۰ ساله هستم. در فوتبال سن مهم نیست و حالا حالا بازی خواهم کرد.

از فولاد می‌توان در بین چندین تیم مدعی انتظار قهرمانی در لیگ برتر بیستم را داشت؟

در فوتبال هر چیزی امکان دارد چه بسا که دیدید چند سال قبل استقلال خوزستان موفق شد قهرمان لیگ شود؛ چیزی که شاید کمتر کسی آن را باور می‌کرد. فولاد شخصیت بسیار بالایی دارد. فصل قبل فولاد بهترین نمایش‌ها را ارائه داد و امسال هم ما بهترین نمایش‌ها را ارائه خواهیم داد و برای فولاد حتی قهرمانی هم میسر است و امسال تیم ما با مربیگری آقا جواد و مدیریت آقای آذری قطعاً یکی از بهترین سال‌های خودش را سپری خواهد کرد. خودم هم برای نشان دادن توانایی‌هایم در فولاد انگیزه بیشتری نسبت به فصل‌های قبل دارم و فکر می‌کنم در فولاد می‌توانم یک فصل رویایی را رقم بزنم و بازی‌ام بیشتر به چشم خواهد آمد.

در تیم فولاد با چه شماره‌ای بازی خواهی کرد؟

دوست دارم شماره ۱۹ را در تیم فولاد بر تن کنم، البته از شماره پیراهن‌های این تیم خبر ندارم و نمی‌دانم این شماره بر تن بازیکنی هست یا نه؟!